平成 28 年 6 月 24 日

各 位

（訂正）「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 28 年 5 月 11 日に発表いたしました「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について一部

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正の理由】

「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」発表後、有価証券報告書の作成過程において一部訂正事項が判明

したものであります。なお、訂正箇所には下線を表示しております。

【訂正箇所】

５.連結財務諸表（19 ページ）

（５)連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

【セグメント情報】

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

（訂正前）

当連結会計年度（自 平成27年４月１日 至 平成28年３月31日）

（単位：百万円）

マンション

管理事業

ビル

管理事業

不動産

管理事業
営繕工事業 計

調整額

(注)１

連結財務諸表

計上額(注)２

セグメント資産 4,792 4,782 7,577 8,168 25,321 17,135 42,456

(注）１．調整額は以下のとおりであります。

(1）（省略）

(2）セグメント資産の調整額17,135百万円は、本社管理部門に対する債権の相殺消去等△414百万円及び各

報告セグメントに帰属しない全社資産17,549百万円が含まれております。全社資産は、主に報告セグ

メントに帰属しない現金及び預金であります。

(後略）

（訂正後）

当連結会計年度（自 平成27年４月１日 至 平成28年３月31日）

（単位：百万円）

マンション

管理事業

ビル

管理事業

不動産

管理事業
営繕工事業 計

調整額

(注)１

連結財務諸表

計上額(注)２

セグメント資産 4,792 4,782 7,577 8,168 25,321 17,144 42,465

(注）１．調整額は以下のとおりであります。

(1）（省略）

(2）セグメント資産の調整額17,144百万円は、本社管理部門に対する債権の相殺消去等△414百万円及び各

報告セグメントに帰属しない全社資産17,558百万円が含まれております。全社資産は、主に報告セグ

メントに帰属しない現金及び預金であります。

(後略）

以 上

会  社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小佐野 台

 （コード番号 4781 東証第二部）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員経営企画部長

 吉田 裕幸

（TEL 03-5379-4141）